

PHỤ LỤC
(Kèm theo Nghị quyết số 26/NQ-HĐND 
ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh)

Vị trí chuyển mục đích sử dụng rừng

	Địa điểm
	Tiểu khu
	Khoảnh
	Số lô
	Diện tích (ha)

	[bookmark: _GoBack]Xã Phú Sơn, huyện Tân Phú
	26137
	1
	405, 462, 466, 508, 561, 722, 725, 726, 1269, 1410, 1477, 1522, 1562
	0,243

	Tổng
	01
	01
	13
	0,243


	


